
مدیران کل محترم آموزش فنی  و حرفه ای استان ها 

با سلام 
        احتراماً ، بدینوسیله الزامات دوره روش های نوین تدریس با رویکرد شایستگی ویژه مربیان آموزشگاه های آزاد بصورت حضوری در 

استان به شرح ذیل اعلام می شود.
مکاتبه با مرکز تربیت مربی جهت اخذ مجوز اجرای دوره در استان بصورت حضوری -

بررسی درخواست و معرفی مدرس مورد تائید و دارای کد CBT از طرف مرکز تربیت مربی به استان متقاضی  -
رعایت سر فصل ، محتوا و ساعت دوره آموزشی طبق پودمان مصوب مرکز تربیت مربی -

اعلام اسامی مربیان جهت ثبت در سامانه یک هفته قبل از شروع دوره -
الزام حضور و غیاب توسط مدرس بصورت روزانه در سامانه سام -

رعایت ظرفیت هر کلاس حداکثر ٢٠ نفر  -
بارگذاری تکالیف و  تمرین ها طبق زمانبندی اعلام شده در سامانه سام -

پرداخت حق التدریس مدرس مربوطه توسط اداره کل  استان  -
ارزشیابی دوره:

ارزشیابی فرآیندی/تکوینی: در طول کلاس حضوری، تمرینات کتاب کار به عنوان ٦٠ درصد از ارزشیابی عملی این دوره محسوب  می  -
شود تمرینات در سامانه سام بارگذاری شود.

ارائه پروژه اجرای عملی(طرح درس)به عنوان ٤٠%از ارزشیابی عملی دوره محسوب می شود. -
جمع ٦٠ نمره تمرینات و ٤٠ نمره اجرای عملی طرح درس به عنوان نمره عملی  محسوب می شود که حدنصاب قبولی در این بخش  -

٨٠ از ١٠٠ می باشد.
آزمون تئوری پایان دوره بصورت حضوری در سایت/سایتهای سنجش مورد تایید استان و با هماهنگی واحد سنجش و ارزشیابی مرکز  -

تربیت مربی برگزار می شود.
هزینه دوره :

مربیان محترم آموزشگاه های آزاد می بایست هزینه دوره مذکور را به  استناد نامه شماره ٠٣/٤٠٠/٨۷٤۷ مورخ ١٤٠٣/٠٣/١٩ معاون  -
محترم توسعه مدیریت و منابع سازمان طبق جدول شماره ١٦ تعرفه در آمدهای موضوع جدول شماره ٥ قانون بودجه سال١٤٠٣  کل 

کشور پرداخت نمایند.
هزینه ارائه خدمات آموزشی به مربیان بخش غیر دولتی آموزشگاه های آزاد به نرخ تعرفه نفر – ساعت  ٥٠٠/٠٠٠ ریال شامل              -

دوره های حضوری در استان که جزء درآمد استان لحاظ می شود.
هزینه ثبت نام و سنجش مهارت مربیان غیر دولتی و استادکاران مهارتی به نرخ تعرفه هر نفر – رشته ٤/٠٠٠/٠٠٠ ریال جزء درآمد  -

مرکز تربیت مربی لحاظ می شود که از طریق پورتال سازمان قابل پرداخت می باشد.
ضمناً، طبق نامه فوق حضور مربیان آموزشگاه های آزاد به منظور شرکت در دوره های  مرکز تربیت مربی مشمول 

هزینه های آموزش، اسکان و رستوران می باشد .
خواهشمند است دستور فرمائید به کلیه مراکز و آموزشگاه های آزاد تابعه اطلاع رسانی بعمل آورند.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شمار ٣٢٥١١٩١٦-٠٢٦ اداره آموزش تماس حاصل نمائید .
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